
DATA CENTER - Cabos MPO / MTP 

Os cabos MPO/ MTP possibilitam uma instalação de rede muito rápida e de alta densidade .
. Conectores de 12 / 24 fibras
. Tipo de fibra 50/125, OM3, OM4, SM.
. Kit fanout para conectores LC e  SC

A solução de cabos de alto rendimento preconectorizados MPO é complementada com os slot ou paineis fanout de montagem

em rack.
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